
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 2105 DEL 09/11/2021

OGGETTO: Pagamento fattura n. 4983 del 02/09/2021 alla “Analist Group SRL” per per la
fornitura dell’aggiornamento del software “Quanto”. Importo complessivo di €. 610,00
IVA compresa.

CIG: ZCF32C01FD

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto presidenziale n. 48 del 16.09.2021 con il quale si conferisce al sottoscritto, a decorrere dal
20.09.2021, l’incarico di Dirigente del Settore Amministrativo-Finanziario - Società Partecipate;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1825 del 01/10/2021 con la quale sono stati rinnovati gli
incarichi di Posizione Organizzativa/Responsabili Servizi del Settore Amministrativo-Finanziario - Società
Partecipate fino al 31 ottobre 2021

VISTA la determinazione n. 1603 del 01/09/2021 di impegno di spesa per l’aggiornamento del software
QUANTO 2021 - Computo e Contabilità - e di affidamento fornitura alla “Analist Group SRL” con sede in
Avellino;

VISTA la fattura della ditta “Analist Group SRL” n. 4983 del 02/09/2021, acquisita agli atti del protocollo
dell’Ente in data 02/10/2021 al n. 22224, in copia allegata, dell’importo complessivo di €.610,00 compresa
IVA, relativa alla fornitura di cui al capoverso precedente;

DATO ATTO che in data 02/09/2021 la richiamata società ha fornito l’aggiornamento del software “QUANTO
2021”- Computo e contabilità - al link http://mypage.analistgroup.com/LoginPage.aspx e i relativi codici di
attivazione;

VISTO che la spesa risulta regolarmente impegnata al Cap. 2516 Prog. 2249/2021;

RITENUTO che il credito della ditta “Analist Group SRL” dell’importo di €. 610,00 IVA compresa, può ritenersi
in data odierna liquido ed esigibile;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012;

D E T E R M I N A

http://mypage.analistgroup.com/LoginPage.aspx


2

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di liquidare la fattura n. 4983 del 02/09/2021, dell’importo complessivo di €. 610,00 IVA compresa, in
favore della “Analist Group SRL” con sede in Avellino alla Via Aldo Pini 10, identificativo fiscale ai fini IVA
IT02221850643, a mezzo bonifico bancario intestato a: Analist Group SRL, c/o Intesa San Paolo – Filiale
di Avellino : COD IBAN --- omissis... ---;

2. di imputare la spesa al Cap. 2516 Prog. N. 2249/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2249 € 610,00 N. 0 € 0,00 N. 3572 € 610,00

Descrizione Creditore

ANALIST GROUP SRL

Descrizione Impegni Assunti

Pagamento fattura n. 4983 del 02/09/2021 alla “Analist Group SRL” per per la fornitura dell’aggiornamento del software
“Quanto”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


